
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

29. juuni 2000. a nr 171 

Sihtasutuse Tartu Teaduspark detailplaneeringu vastuvõtmine, avaliku väljapaneku ja 
arutelu korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse ( RT I 1993, 37,558; 1999,82, 755) § 6 
lg 1, 22 lg 1 p 33, planeerimis-ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 1006; 1996, 36, 738; 49, 953; 
1999, 27, 380; 29, 398 ja 399; 95, 843) §18 lg 1 ja lg 2 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Sihtasutuse Tartu Teaduspark detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 31. juuli kuni 14. august 2000. aja kohaks 
linnavalitsuse linnaplaneerimise osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik arutelu 15. augustil 
2000. a kell 1600 linnaplaneerimise osakonnas . 

5. Otsus jõustub 4. juulist 2000. a. 

Peeter Tulviste 
Esimees 

* lisa linnavolikogu kantseleis ja linnaplaneerimise osakonnas 


